
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

110-605
Çift cidarlı boyler (800 lt-10 Atü işletme basınçlı)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sıhhi Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2012 1817,10 137,90 68,95

2004 953,37 84,70 42,35

2019 0,00 0,00 0,00

2005 1048,50 93,00 46,50

2017 0,00 0,00 0,00

2008 1237,50 108,40 54,20

2015 0,00 0,00 0,00

2010 1429,79 125,35 62,70

2003 866,70 77,00 38,50

2020 0,00 0,00 0,00

2013 2007,00 152,00 76,00

2016 0,00 0,00 0,00

2011 1651,50 125,40 62,70

2014 2313,00 168,00 84,00

2021 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2006 1048,50 93,00 46,50

2022-1 0,00 0,00 0,00

2007 1153,35 102,30 51,15

2009 1361,70 119,40 59,70

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

110-605 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
500

1000
1500
2000
2500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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